
ALTIN 

ONS altın, Haziran ayında %11 değer kaybederek satış 
baskısını sürdürürken 4.000 dolar civarında tutunma 
çabası gösteriyor. Teknik görünümde 4.100 dolar ilk 
direnç, ardından 4.200-4.250 dolar bandı takip edilirken, 
4.300 dolar üzeri yükselişi güçlendirebilir. Olası geri 
çekilmelerde ise 4.000-3.950 dolar ilk destek, 3.800 dolar 
ise ana destek konumunda. Haftanın devamında 
açıklanacak ABD istihdam verileri ve ISM PMI, doların 
seyri üzerinden altın fiyatlarında belirleyici olacak. 

 

-  

GÜMÜŞ 

ONS gümüşte satış baskısı sürerken, Haziran ayında 

yaklaşık %21 değer kaybıyla orta vadeli görünüm 

zayıfladı. Teknik olarak 60-61 dolar bandının aşılması kısa 

vadeli toparlanma açısından kritik önem taşırken, 

aşağıda 55,00 ve 52,50-50,00 dolar seviyeleri destek 

olarak öne çıkıyor. Piyasalar bugün Fed Başkanı Warsh'ın 

açıklamaları, yarın ise Tarım Dışı İstihdam verisini takip 

edecek. Güçlü ABD verileri dolar endeksini destekleyerek 

gümüş üzerindeki baskıyı artırabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrol fiyatları son üç işlem gününde yatay seyrini 

korurken, Orta Doğu'da kalıcı barışa ilişkin belirsizlik 

sürüyor. İran'ın ABD'li yetkililerle görüşmeyeceğini 

açıklamasına rağmen piyasalarda barış beklentileri 

fiyatlanmaya devam ediyor. Teknik görünümde Brent 

petrolde 65,00 dolar seviyesi öne çıkarken, geri 

çekilmelerde 62,00 ve 60,00 dolar destek, yükselişlerde 

ise 70,00 dolar direnç olarak takip ediliyor. 

 

DOĞAL GAZ 

Doğal gaz fiyatları, LNG ihracatı ve sıcak hava dalgasının 

elektrik talebini yükseltmesiyle 3,30 dolar/MMBtu 

civarında seyrediyor. Temmuz ortasına kadar normalin 

üzerinde sıcaklık beklentisi doğal gaz talebini 

desteklerken, üretimdeki artış ve stokların mevsim 

normallerinin üzerinde olması fiyatlardaki yükselişi 

sınırlayan unsurlar olarak öne çıkıyor. Teknik olarak 3,35 

ve 3,40 seviyeleri direnç, 3,10 ve 3,00 seviyeleri ise destek 

olarak öne çıkıyor. 
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EUR/USD 

Güne 1.1427 seviyesinden başlayan EUR/USD paritesi, 
1.1402 seviyelerine kadar geri çekildi. ABD'de açıklanan 
JOLTS verisinin beklentilere paralel gelmesi ve 
Avrupa'da enflasyon verilerinin zayıf kalması doları 
desteklerken, düşüş sınırlı kaldı. Piyasalar bugün 
açıklanacak Euro Bölgesi TÜFE, ISM İmalat PMI verileri 
ile Fed Başkanı Warsh ve ECB Başkanı Lagarde'ın 
açıklamalarını takip edecek. Teknik görünümde 1.1410 
seviyesi ilk direnç, olası geri çekilmelerde ise 1.1310 
seviyesi kritik destek konumunda bulunuyor. 

 

 

GBP/USD 

Sterlin, güçlü dolar, siyasi belirsizlik ve İngiltere Merkez 

Bankası'nın güvercin mesajlarının etkisiyle üçüncü 

çeyreğe 1,32 dolar seviyesinde başladı. Piyasalar ECB 

Sintra Forumu'ndan gelecek açıklamaları takip ederken, 

dolar tarafında faiz artırımı beklentileri parite üzerinde 

baskı oluşturmaya devam ediyor. Teknik olarak 1.3300 

seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 1.3145 seviyesi destek konumunda 

bulunuyor. 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, güçlü dolar ve FED’in faiz artırımı 

beklentilerinin etkisiyle dolar karşısında 162,5 seviyesinin 

altına gerileyerek son 40 yılın en düşük seviyelerini test 

etti. Piyasalar olası Japonya Merkez Bankası müdahalesini 

takip ederken, devam eden carry trade işlemleri ve 

güvenli liman olarak dolara yönelim yen üzerindeki 

baskıyı sürdürüyor. 

 

USD/CHF 

İsviçre frangı, petrol fiyatlarındaki gerilemenin FED’in faiz 

artırımı beklentilerini azaltmasıyla toparlanarak 0,807 

seviyesine yükseldi. Buna karşın, olası Orta Doğu barışının 

güvenli liman talebini azaltabileceği beklentisi frangı 

sınırlıyor. 

Teknik olarak 0,8040 destek; 0,8140 seviyesi ise direnç 

olarak takip edilebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq endeksi ikinci çeyreğin son gününü yükselişle 

tamamlarken, toparlanma beklentileri güç kazandı. 

Ancak artan enflasyon endişeleri ve FED’in Eylül ayında 

faiz artırma olasılığının yükselmesi risk iştahını sınırlıyor. 

Bugün Fed Başkanı Kevin Warsh'ın açıklamaları yakından 

izlenecek. Teknik görünümde 30.500 seviyesi direnç, 

30.000 seviyesi ise kritik destek olarak öne çıkarken, bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık korunması önem taşıyor. 

 

DOW (YM) 

Dow Jones endeksi, faiz artırımı beklentileri ve yükselen 

tahvil getirilerinin etkisiyle rekor seviyelerin ardından 

sınırlı geri çekildi. Buna karşın endeks son dönemde güçlü 

seyrini korurken, yatırımcılar FED’in para politikası ve 

makroekonomik verilerin piyasalara etkisini yakından 

izlemeyi sürdürüyor. Teknik görünümde kısa vadede 

yükseliş eğilimi korunuyor. 52.400 – 52,600 seviyeleri 

takip edilebilir. Kar realizasyonlarının gündeme gelmesi 

durumunda 51.600 – 51.500 destek. 

 

S&P (ES) 

S&P 500, yapay zekâ temalı hisselerde görülen kâr 

realizasyonları ve FED’in bu yıl faiz artırabileceğine 

yönelik beklentilerin tahvil faizlerini yukarı çekmesiyle 

geri çekildi. Çip hisselerindeki satışlar endeks üzerinde 

baskı oluştururken, büyük teknoloji şirketlerindeki yatay 

görünüm düşüşü sınırladı. Teknik olarak 7.550 – 7.700 

seviyeleri direnç; 7.200 seviyesi ise destek olarak takip 

edilebilir. 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, güçlü ikinci çeyrek performansının 

ardından gelen kâr realizasyonları ve jeopolitik 

belirsizliklerin etkisiyle yatay seyretti. Yatırımcılar Fed 

Başkanı Kevin Warsh ile ECB Başkanı Christine Lagarde'ın 

açıklamalarına odaklanırken, teknoloji hisseleri zayıf 

performans sergilerken savunma hisseleri yükselişle öne 

çıktı. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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